Edital 19/2021 - PPGSeD/Unespar

RESULTADO DA ETAPA 1: PROJETO DE PESQUISA E CARTA DE INTENÇÃO

PROCESSO SELETIVO - TURMA 2021

A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições, torna pública a listagem
dos(as) candidatos(as) aprovados(as) na Etapa 1: Projeto de Pesquisa e Carta de
Intenção para o processo de seleção para ingresso no Programa de Pós-Graduação
Interdisciplinar Sociedade e Desenvolvimento - Turma 2021.

NÚMERO DO
PROTOCOLO

2021046-1

2021076-1

2021106-1

2021156-1

2021216-2

2021226-1

2021226-2

2021226-3

2021226-4

2021226-5

2021226-6

2021236-1

2021236-2

2021246-1

2021246-2

2021246-3

2021256-1

2021256-3

2021256-4

2021266-1

2021266-2

2021276-1

2021286-1

2021286-3

2021286-4

2021286-7

2021286-8

2021286-9

2021286-11

2021296-1

2021296-2

2021296-3

2021296-4

2021296-6

2021296-8

2021296-9

2021296-10

2021296-11

2021296-14

2021296-15

2021296-16

2021296-17

2021296-19

2021296-20

2021296-22

2021296-23

2021306-1

2021306-2

2021306-3

2021306-4

2021306-5

2021306-7

2021306-9

2021306-10

2021306-11

2021306-12

2021306-13

2021306-17

2021306-19

2021306-20

2021306-21

2021306-22

2021306-23

2021306-24

2021306-25

2021306-26

2021306-27

2021306-28

2021306-29

2021306-34

2021306-35

2021306-37

2021306-38

2021306-39

2021306-41

2021306-45

2021306-46

2021306-47

2021306-50

2021306-55

2021306-57

2021306-59

2021306-60

2021306-61

2021306-63

2021306-64

2021306-65

2021306-67

2021306-68

2021306-69

2021306-70

2021306-71

Art. 1º. As entrevistas serão realizadas de maneira remota, via plataforma Google
Meet, nos dias 13, 14, 15 e 16 de julho de 2021, conforme edital a ser publicado no
dia 12 de julho de 2021.
Art. 2°. Publique-se no site do PPGSeD: https://ppgsed.unespar.edu.br.

Campo Mourão, 09 de julho de 2021.

https://ppgsed.unespar.edu.br/

Prof. Dr. Marcos Clair Bovo
Coordenador do PPGSeD

Portaria 105/2020